

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 13 de novembro de 2019

Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

| SUMÁRIO |
|--|
| • ERRATA A LEI N.º 18/2019, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Lei



ERRATA A LEI N.º 18/2019, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

A Procuradoria do Município, informa que a presente errata serve para retificar o número da lei supra citada:

onde se lê Lei 18/2019, de 11 de novembro de 2019, leia-se Lei 21/2019, de 11 de novembro de 2019.

PROCURADORIA MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 13 de novembro de 2019.

Ismael Ribeiro dos Santos Neto
Procurador Municipal

Página 1 de 1